
 
CÂMARA MUNICIPAL DA SERRA 

ESTADO DO ESPIRITO SANTO 

 

Palácio Judith Leão Castello Ribeiro  

Rua Major Pissarra, 245 - Centro – Serra - ES – CEP: 29.176-020 – TEL: (27) 3251-8300 
 

 AUTÓGRAFO DE LEI Nº 5.701 DE 13 DE FEVEREIRO DE 2023 

AUTORIA DO VEREADOR PAULINHO DO CHURRASQUINHO 
 

 

DISPÕE SOBRE DENOMINAR A RUA 

PROJETADA SEM SAÍDA PARALELA A RUA 

SÓ VITÓRIA COMO “RUA DAS ÁGUAS”. 

 

 

A CÂMARA MUNICIPAL DA SERRA, ESTADO DO ESPIRÍTO SANTO, no uso de suas 

atribuições legais: 

 

D E C R E T A: 

 

Art. 1º A rua projetada sem saída, localizada no bairro Planalto Serrano – Bloco A, paralela à 

Rua Só Vitória passa a ser denominada “RUA DAS ÁGUAS”. 

 

 Parágrafo Único - Deve ser providenciado o Código de Endereçamento Postal – CEP.  

 

Art. 2º Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação. 

 

                  Sala das Sessões “Flodoaldo Borges Miguel”, 13 de fevereiro de 2023. 
 

 

 

 

 

SAULO MARIANO RODRIGUES NEVES JÚNIOR 

PRESIDENTE 

 

 

 

 

ELCIMARA RANGEL LOUREIRO ALICIO  

1ª SECRETÁRIA 

 

Proc. nº 5.258/2021 - PL nº 250/2021. 


		2023-03-07T09:58:29-0300
	ELCIMARA RANGEL LOUREIRO ALICIO:03093516773


		2023-03-07T17:31:02-0300
	SAULO MARIANO RODRIGUES NEVES JUNIOR:10436999706


		2023-03-08T15:00:20-0300


		2023-03-09T11:42:02-0300




